
Uchwała nr 8/IV/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wskazania banków obsługujących 

poszczególne Punkty Obsługi Klienta 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) ) „Regulaminu Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A.” oraz § 

24 ust. 1 „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski BDM S.A.”, 

Zarząd postanawia co następuje. 

 

§ 1 

 

Dom Maklerski BDM S.A. prowadzi obsługę kasową Rachunków pieniężnych Klientów 

wyłącznie w walucie: PLN, poprzez następujące banki i rachunki bankowe, we wskazanych 

poniżej Punktach Obsługi Klientów: 

 

POK Bank nr rachunku bankowego 

Bielsko-Biała Bank Millennium SA 95 1160 2202 0000 0005 3996 2883 

Katowice Bank Millennium SA 59 1160 2202 0000 0000 2870 3885 

Jastrzębie Zdrój Bank Millennium SA 79 1160 2202 0000 0003 5883 3616  

Warszawa 
Bank Millennium SA 11 1160 2202 0000 0000 2748 0124 

Santander Bank Polska SA 55 1910 1048 2512 0010 5949 0009 

Tarnów Santander Bank Polska SA 12 1910 1048 2512 0010 5949 0007 

Kęty ŚBS Silesia w Katowicach 79 8437 0002 0010 0152 3409 0090 

Wrocław Santander Bank Polska SA 93 1910 1048 2512 0010 5949 0004 

Lubin Bank Millennium SA 04 1160 2202 0000 0000 7003 4150 

Kraków 
Bank Millennium SA 45 1160 2202 0000 0000 2993 3030 

Santander Bank Polska SA 23 1910 1048 2512 0010 5949 0003 

 

 § 2 

  

Zobowiązuje się Dyrektorów POK-ów Wydziału Sprzedaży do niezwłocznego wywieszenia 

niniejszej Uchwały na tablicach informacyjnych. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi 

Finansowemu. 

 

§ 4 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 roku. 

 


		2025-04-14T15:59:00+0200


		2025-04-14T16:34:31+0200
	Tomasz Lalik




